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(ii)  ebeveynlerin  ve  aile  üyelerinin ,  okul  personeli  ve  öğretmenlerle  
etkileşim  de  dahil  olmak  üzere  çocuklarının  öğrenmesine  
yardımcı  olma  ihtiyaçları .Okul  bölgesi,  ebeveyn  ve  aile  katılım  faaliyetlerini  desteklemek  için  etkili  

stratejilerin  uygulanmasını  sağlamak  amacıyla  tüm  Title  I  okullarına  teknik  yardım,  
koordinasyon  ve  destek  sağlamak  için  ebeveyn  programı  yöneticileri,  
ebeveyn  organizatörleri  ve  okul  geliştirme  uzmanları  çalıştıracaktır.  LEA  ve  
yerel  okullar  en  azından  üç  ayda  bir  ebeveyn  atölyeleri/toplantıları  sağlayacaktır.  
Yerel  okullar,  ebeveyn  katılımını  iyileştirmek  için  etkili  stratejilerin  uygulanmasını  
sağlamak  amacıyla  ebeveyn  organizatörlerine  fon  sağlayabilir.  İngilizce  Dil  
Bölümünün  İki  Dilli/Göçmen  Ebeveyn  Uzmanı,  göçmen  ve  İngilizce  Dil  
Öğrenenlere  ek  yardım  ve  destek  sağlayacaktır.  Topluluk  paydaşları  ve  
eğitimdeki  ortaklar  da  dahil  edilir  ve  okullar  içinde  kapasite  oluştururken  ebeveyn  
ve  aile  katılımını  desteklemek  için  teknik  yardım  alırlar .  Topluluk  ortakları  ayrıca  
etkili  ebeveyn  ve  aile  katılımını  desteklemek  için  tüm  faaliyetlere  katılmaya  teşvik  
edilecektir.

Ebeveyn  ve  Aile  Katılımı  gerekliliklerini  yerine  getirirken,  mümkün  olduğu  ölçüde,  LEA  ve  
okulları,  sınırlı  İngilizce  yeterliliğine  sahip  ebeveynlerin,  engelli  ebeveynlerin  ve  göçmen  
çocukların  ebeveynlerinin  katılımı  için  tam  fırsatlar  sağlayacaktır;  bu,  ESEA'nın  I111.  
maddesi  uyarınca  gerekli  olan  bilgi  ve  okul  raporlarının  anlaşılır  ve  tek  tip  bir  formatta  
ve  talep  üzerine  alternatif  formatlar  da  dahil  olmak  üzere,  mümkün  olduğu  ölçüde  
ebeveynlerin  anlayabileceği  bir  dilde  sağlanması  anlamına  gelir.

LEA,  Ebeveynler  İlk  Öğretmenler  programı,  Başlangıç  Programları  ve  Okul  
Hazırlığı  Ofisi  aracılığıyla  ebeveyn  ve  aile  katılım  stratejilerini  koordine  edecek  
ve  entegre  edecektir .  "Birinci  Sınıf"  Okul  Öncesi  Ebeveynleri,  sistemde  
gerçekleşen  tüm  ebeveyn  ve  aile  katılım  etkinliklerine  katılmaya  teşvik  
edilmektedir.  Ebeveyn  ve  Aile  Katılım  Planı  her  yıl  okul  düzeyinde  geliştirilir  ve  
revize  edilir  ve  ebeveyn

MCPSS,  ebeveynlerin  katılımıyla,  bu  ebeveyn  katılım  politikasının  içeriği  ve  
etkinliğinin  yıllık  bir  değerlendirmesini  yapacaktır.  Değerlendirme,  
çocuklarının  öğrenmesine  yardımcı  olmada  daha  fazla  katılıma  yönelik  engelleri  
belirlemeyi  ve  okul  personeli  ve  öğretmenlerle  etkileşim  kurmayı  içerecektir.  
Okul  bölgesi,  ebeveyn  ve  aile  katılım  politikası  ve  faaliyetleri  hakkındaki  
değerlendirmenin  bulgularını,  çocuklarına  yardımcı  olmak  ve  öğrenmenin  
önündeki  engelleri  kaldırmak  için  öğretmenler  ve  okul  liderleriyle  daha  etkili  
ebeveyn  ve  aile  katılımı  stratejileri  tasarlamak  için  kullanacaktır.

C.  Yerel  Eğitim  Ajansının  bu  bölüm  kapsamındaki  ebeveyn  ve  aile  katılım  
stratejilerini,  mümkün  ve  uygun  olduğu  ölçüde,  diğer  ilgili  Federal,  Eyalet  ve  yerel  
yasalar  ve  programlarla  ebeveyn  ve  aile  katılım  stratejileriyle  nasıl  koordine  
edeceğini  ve  entegre  edeceğini  açıklayın.

Her  okuldan  temsilci  olarak  ebeveynlerden  oluşan  Mobile  County  Kamu  Okulu  
Sisteminin  Bölge  Ebeveyn  Danışma  Komitesi,  LEA  planıyla  ilgili  yerel  
okullardan  geri  bildirim  sağlarken  bölge  için  karar  alma  sürecine  katılacaktır.  
Bölge  Ebeveyn  Danışma  Komitesi,  gerektiğinde  gözden  geçirmek,  desteklemek  ve  
iyileştirme  sağlamak  için  her  dönem  toplanacaktır .  Hem  bölge  hem  de  okul  
düzeyinde  tüm  planlar  için  ebeveyn  girdisi  aranmaktadır .  Bu  ebeveynlerin  
isimleri  LEA  web  sitesinde  iletişim  bilgileri  olarak  sağlanacaktır.

LEA,  başarılı  okul  ve  aile  etkileşimlerini  desteklemek  için  Aile  Okul  Ortaklığı  
stratejileri  için  Çift  Kapasite  Oluşturma  Çerçevesini  kullanacaktır.  Stratejiler,  
öğrenci  öğrenimini  desteklerken  aileler  ve  okullar  arasında  kapasite  oluşturacaktır.

D.  Yerel  Eğitim  Ajansının,  ebeveynlerin  ve  aile  üyelerinin  anlamlı  katılımıyla,  bu  
bölüm  kapsamında  hizmet  verilen  tüm  okulların  akademik  kalitesini  iyileştirmede  
ebeveyn  ve  aile  katılım  politikasının  içeriği  ve  etkinliğinin  yıllık  değerlendirmesini  
nasıl  gerçekleştireceğini  açıklayın;  buna  şunları  da  ekleyin:  (i)  ebeveynlerin  bu  
bölüm  tarafından  yetkilendirilen  faaliyetlere  daha  fazla  katılımının  önündeki  
engeller  (özellikle  
ekonomik  olarak  dezavantajlı,  engelli,  sınırlı  İngilizce  yeterlilik  düzeyine  sahip,  
sınırlı  okuryazarlığa  sahip  veya  herhangi  bir  ırksal  veya  etnik  azınlık  geçmişine  sahip  
ebeveynlere  dikkat  edilerek)

girdi  toplanır.  Planlar,  ebeveyn  ve  aile  katılım  stratejilerinin,  mümkün  ve  
uygun  olduğu  ölçüde,  diğer  ilgili  Federal,  Eyalet  ve  yerel  yasalar  ve  
programlarla  koordine  edilmesini  sağlar.

(iii)  başarılı  okul  ve  aile  etkileşimlerini  destekleme  stratejileri

Bölüm  1  l  16(a)(2)(B))

Bölüm  1116(a)(2)(E))

Okul  bölgesi,  daha  fazla  katılımın  önündeki  engelleri  belirlemek  ve  ebeveyn  katılımı  
politikasının,  faaliyetlerinin,  prosedürlerinin  ve  politikalarının  okullarda  ebeveyn  katılımının  
sürekli  iyileştirilmesiyle  ilgili  etkinliğini  değerlendirmek  için  Sürekli  İyileştirme  İnceleme  
sürecini  kullanacaktır.  Bu  ayrıca  ebeveynlerin  sürekli  iyileştirme  planı  sürecine  katılımını  da  
sağlar.  Yıllık  anket  sağlanacak  ve  LEA  içindeki  tüm  ebeveynlere  sunulacaktır.  Anket,  
tüm  ebeveynlerin  anlayabileceği  bir  dil  ve  formatta  sunulacaktır.  Anket,  sosyal  medya  
ve  okul  web  sitesi,  ebeveyn  e-posta  dağıtım  listeleri  kullanılarak  sağlanacak  ve  basılı  
kopyalar  mevcuttur.  Ebeveynler  ayrıca  herhangi  bir  şeyin  postalanmasını  veya  okuldan  
basılı  kopyalar  almasını  talep  edebilirler.

A.  Yerel  Eğitimin,  1112.  madde  uyarınca  yerel  eğitim  kurumu  planının  ortaklaşa  
geliştirilmesine  ve  1111l(d)  maddesinin  (1)  ve  (2)  numaralı  paragrafları  uyarınca  
destek  ve  iyileştirme  planlarının  geliştirilmesine  ebeveynleri  ve  aile  üyelerini  
nasıl  dahil  edeceğini  açıklayın .

1116(2)(D))  daha  etkili  ebeveyn  katılımı  için  kanıta  dayalı  stratejiler  tasarlamak  ve  
gerekirse  bu  bölümde  açıklanan  ebeveyn  ve  aile  katılımı  politikalarını  revize  etmek.

Bu  LEA  Ebeveyn  ve  Aile  Katılım  Politikası,  gündem  ve  imza  sayfalarıyla  kanıtlandığı  
üzere,  Title  I,  Part  A  programlarına  katılan  çocukların  ebeveynleri  ile  birlikte  geliştirilmiş  
ve  üzerinde  anlaşılmıştır.  Okul  bölgesi,  bu  politikayı  25  Ekim  2024'te  veya  öncesinde  
Title  I,  Part  A  programlarına  katılan  çocukların  tüm  ebeveynlerine  dağıtacaktır.

8.  Yerel  Eğitim  Ajansının,  öğrencilerin  akademik  başarısını  ve  okul  performansını  
iyileştirmek  için  etkili  ebeveyn  ve  aile  katılımı  faaliyetlerini  planlama  ve  
uygulamada  yerel  eğitim  ajansı  içindeki  tüm  katılımcı  okulların  kapasitesini  
artırmak  ve  desteklemek  için  gerekli  koordinasyonu,  teknik  yardımı  ve  diğer  
desteği  nasıl  sağlayacağını  açıklayın ;  buna  işverenler,  iş  liderleri,  hayırsever  
kuruluşlar  veya  ebeveynleri  ve  aile  üyelerini  eğitime  etkili  bir  şekilde  dahil  
etme  konusunda  uzman  kişilerle  anlamlı  istişareler  de  dahil  olabilir .

Bölüm  1116(a)(2)(C))

E.  Yerel  Eğitim  Ajansının  yukarıdaki  bölümde  (Bölüm  2)  açıklanan  
değerlendirmenin  bulgularını  nasıl  kullanacağını  açıklayın .
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Okul  bölgesi,  ebeveynlere  okullarla  etkili  bir  şekilde  nasıl  iletişim  kuracakları  konusunda  profesyonel  
gelişim  sağlayacaktır.  Test  hazırlığı,  ortaklık  konferansları,  ACT,  ACAP  ve  teknoloji  kaynakları  gibi  
atölyeler  sağlanacaktır.  Özel  İhtiyaçlı  öğrenciler  için  Geçiş,  sınıftan  sınıfa  geçişler,  Alabama  Koleji  
ve  Kariyer  Hazırlık  Standartları  da  sağlanacaktır.  Ebeveyn  okuryazarlığı  ve  matematik  geceleri,  
okuryazarlık  eğitimini  ve  öğrenci  başarısını  desteklemek  için  şiddetle  teşvik  edilmektedir.  Bölge  
ebeveyn  kaynak  merkezi  ve  yerel  okul  kaynak  merkezleri,  öğrenci  başarısını  desteklemek  için  
materyaller  sağlamak  üzere  ebeveynlerle  birlikte  çalışmaktadır.  Teknoloji,  bire  bir  cihazlar  ve  
mevcut  politikalar,  yani  "Telif  Hakkı  Korsanlığı"  da  dijital  vatandaşlığın  yanı  sıra  ele  alınmaktadır.  
Ebeveynler,  MCPSS'de  Öğrenme  Liderliği  Üniversitesi'ne  başvurma  fırsatına  sahiptir;  eğitim  
konusunda  tutkulu  olan,  okullarımızın  karşı  karşıya  olduğu  sorunları  daha  derinlemesine  
anlamakla  ilgilenen  ve  eğitim  ve  öğrenciler  için  bilgili  savunucular  olmak  isteyen  topluluğumuzun  
üyelerini  dahil  etmek  için  tasarlanmış  bir  programdır .

L.  Ebeveynlerin  bu  bölüm  kapsamında  talep  edebileceği  ebeveyn  katılımı  faaliyetleri  
için  diğer  makul  desteğin  nasıl  sağlanacağını  açıklayın.

M.  Yerel  Eğitim  Kurumunun ,  öğretmenler,  müdürler  ve  diğer  eğitimciler  için  eğitim  
geliştirme  çalışmalarına  ebeveynleri  nasıl  dahil  edebileceğini  ve  bu  tür  eğitimlerin  
etkinliğini  nasıl  artırabileceğini  açıklayın.

Öğretmenler  ve  personel  için  ebeveynleri  aktif  olarak  dahil  etme,  öğretmen  yanıt  
süresi  ve  ebeveyn  iletişimi  konusunda  profesyonel  gelişim  sağlanacaktır .  Yeni  Öğretmen  
Oryantasyonu  ayrıca  yeni  öğretmenler  için  ebeveynlerle  etkili  bir  şekilde  nasıl  iletişim  
kuracakları  konusunda  profesyonel  gelişimi  de  içerecektir.

Mobile  County  Kamu  Okulu  Sisteminin  2024-2025  eğitim  yılı  için  odak  noktası  Alabama  
Koleji  ve  Kariyer  Hazırlık  Standartları,  ACAP,  ACT,  katılım  ve  teknolojidir.  Okul,  ACAP,  
ACT  ve  katılım  ile  mevcut  kaynaklar  konusunda  eğitim  ve  yardım  sağlamak  için  bölge  
aracılığıyla  ebeveyn  toplantıları  ve  sosyal  medya  bağlantıları  düzenlenecektir.  
Ebeveynler  ayrıca  okuldan  okula  geçişleri  desteklemek  için  bilgi  alacak  ve  katılacaktır.  
Teknoloji,  ebeveynleri  21.  Yüzyıl  Öğrenmesine  dahil  etmek  için  bir  odak  noktası  olmaya  
devam  edecektir;  buna  temel  bilgisayar  kullanımı,  PowerSchool,  çevrimiçi  müfredat  
programları,  SİTELERDE  OKUL,  çevrimiçi  kayıt,  bölge  ebeveyn  iletişim  araçları  ve  
öğrenci  başarısını  desteklemek  için  öğrenme  platformları  dahildir.  Bölge,  ebeveynler  
ve  veliler  veya  kayıtlı  öğrenciler  için  akademik,  katılım,  davranış,  teknoloji  platformları,  
diploma  seçenekleri  ve  toplum  kaynakları  konularını  ele  almak  üzere  profesyonel  
gelişim  fırsatları  sağlamak  amacıyla  "Ebeveyn  Üniversitesi"  düzenleyecektir.  Bölge,  
merkez  ofiste  merkez  ofis  saatleri  boyunca  ebeveynler  için  bilgisayar  istasyonlarının  
bulunacağı  bir  yerinde  "Ebeveyn  Bağlantı  Kafesi"  uygulamayı  planlamaktadır.  
Ebeveynler  ayrıca  her  okulda  ve  merkez  ofiste  bulunan  bilgisayarlara  erişerek  
PowerSchool  kullanarak  çocuklarının  gelişimini  izleme  fırsatına  sahip  olacaklar.  
Merkez  ofis  personeli  her  yılın  sonbaharında  gerçekleşen  ebeveyn-öğretmen-öğrenci  
ortaklığı  konferanslarını  koordine  edecektir.  Ebeveynlere  raporlar  sağlanır

F.  Yerel  Eğitim  Ajansının,  bu  bölüm  kapsamında  hizmet  verilen  okulların  faaliyetlerine  
velileri  nasıl  dahil  edeceğini  açıklayın;  buna,  söz  konusu  kurum  tarafından  hizmet  
verilen  nüfusun  ihtiyaçlarını  yeterli  düzeyde  temsil  edecek  yeterli  sayıda  ve  
temsili  veli  veya  aile  üyesinden  oluşan  bir  veli  danışma  kurulunun  kurulması  ve  veli  ve  
aile  katılım  politikasının  geliştirilmesi,  gözden  geçirilmesi  ve  incelenmesi  amaçları  
dahil  olabilir.

H.  Ebeveynlerin  çocuklarının  başarısını  artırmak  için  çocuklarıyla  birlikte  çalışmalarına  
yardımcı  olmak  amacıyla,  okuryazarlık  eğitimi  ve  uygun  durumlarda  ebeveyn  katılımını  
teşvik  etmek  için  teknoloji  kullanımı  (telif  hakkı  korsanlığının  zararları  hakkında  eğitim  
dahil)  gibi  materyallerin  ve  eğitimin  nasıl  sağlanacağını  açıklayın.

Topluluk  örgütlerinden  akıl  hocası  ve  öğretmen  olarak  görev  yapmak  üzere  gönüllüler  talep  
edilir.  Katılımcı  okullarda  ebeveyn  kaynak  merkezlerinin  kurulması,  okul  bölgesi  tarafından  
bir  bölge  Ebeveyn  Kaynak  Merkezi  ile  birlikte  şiddetle  teşvik  edilir.  Bölgede  üç  Ebeveyn  
Program  Yöneticisi  vardır  ve  bazı  okullar  yerel  okul  Ebeveyn  Program  Organizatörleri  
sağlamak  için  Title  I  dolarlarını  kullanır.  Ekim  ayı  "Ebeveyn  ve  Aile  Katılımı  "  ayı  olarak  
ayrılmıştır.

T.  LEA'nın  ebeveyn  katılımı  faaliyetlerinde  toplum  tabanlı  kuruluşlar  ve  işletmeler  için  uygun  
rolleri  nasıl  geliştirebileceğini  açıklayın.  Okul  bölgesi,  ebeveyn  katılımı  faaliyetlerini  
desteklemek  için  toplum  tabanlı  kuruluşlar,  paydaşlar  ve  işletmeler  için  uygun  roller  
geliştirecektir.  LEA  ve  yerel  okul  ihtiyaç  değerlendirmeleri,  ebeveyn  katılımını  
desteklemek  için  toplum  tabanlı  kuruluşlar  ve  işletmeler  için  geliştirilen  çeşitli  rolleri  
belirler.  Ekim  ayı  "Ebeveyn  ve  Aile  Katılımı"  ayı  olarak  ayrılmıştır  ve  bu  süre  zarfında  eyalet  
çapında  ebeveynlik  günü  kutlanır ,  bu,  LEA,  yerel  okullar  ve  toplum  tabanlı  kuruluşlar  ve  
işletmeler  arasındaki  birçok  iş  birlikçi  çabadan  birini  sergilemek  için  bir  fırsattır.  Topluluk  ve  
iş  ortakları,  destekleyebilmeleri  ve  bilgi  sahibi  kalabilmeleri  için  tüm  faaliyetler  hakkında  
bilgi  alacaklardır!

U.  Yerel  Eğitim  Ajansının,  mümkün  olduğu  ölçüde,  ebeveynlerin  ve  aile  üyelerinin  (sınırlı  
İngilizce  yeterliliğine  sahip  ebeveynler  ve  aile  üyeleri,  engelli  ebeveynler  ve  aile  üyeleri,  
göçmen  çocukların  ebeveynleri  ve  aile  üyeleri ,  evsiz  çocukların  ebeveynleri  ve  aile  
üyeleri  ve  göçmen  çocukların  ebeveynleri  ve  aile  üyeleri  dahil)  Bilgilendirilmiş  katılımı  için  
fırsatlar  sağlamasını,  1111.  bölüm  uyarınca  gerekli  olan  bilgi  ve  okul  raporlarını  da  içerecek  
şekilde  nasıl  sağlayacağını  açıklayın.  Mümkün  olduğu  ölçüde,  bu  ebeveynlerin  
anlayabileceği  bir  biçimde  ve  dilde.

LEA,  ebeveynlerin  katılımını  sağlamak  için  çocuk  bakımı  ve  ebeveyn  toplantıları,  atölyeler  
ve  eğitimlere  ulaşımla  ilgili  masraflar  için  fon  sağlayacaktır.  LEA,  ebeveyn  ve  aile  katılımını  
desteklemek  için  bölge  bütçesine  bu  tür  fonlar  ekleyecektir.

Okul  bölgesi,  ebeveyn  program  yöneticilerine,  ebeveyn  organizatörlerine  ve  okul  geliştirme  
uzmanlarına,  ebeveyn  katılımını  teşvik  etmek  ve  geliştirmek  için  eğitim  ve  destek  sağlamak  
üzere  Ev  Okulu  Topluluk  Katılımı  Ofisi'nin  rehberliğini  sağlayacaktır.  Yerel  okullar  ayrıca  
ebeveynleri  eğitmek  için  etkili  stratejilerin  uygulanmasını  sağlamak  üzere  ebeveyn  
organizatörlerine  fon  sağlayabilir.  Bölge  ebeveyn  danışma  komitesi  ayrıca  Ebeveyn  ve  
Aile  Katılımı  için  bir  eğitmen  modeli  eğitmeni  olarak  hizmet  verecektir.

LEA,  bölge  ESL  öğretmenleri,  tercümanlar,  Katolik  Sosyal  Hizmetleri,  öğrenci  destek  
hizmetleri  Sosyal  Görevlileri  ve  ebeveyn  liderleriyle  iş  birliği  yaparak  okul  programları,  
toplantılar  ve  diğer  etkinliklerle  ilgili  tüm  bilgilerin  mevcut  olmasını  sağlar.  Bölge  
ayrıca  ESL  aileleri  için  TRANSACT'a  erişebilir.  İngilizce  Dil  bölümünün  İki  Dilli/Göçmen  
Ebeveyn  Uzmanı,  göçmen  ve  İngilizce  Dil  Öğrenenlere  ek  yardım  ve  destek  sağlayacaktır.

Mobile  County  Kamu  Okulu  Sisteminin  Bölge  Ebeveyn  Danışma  Komitesi,  temsili  sayıda  
okuldan  ebeveynlerden  oluşur  ve  aynı  zamanda  yerel  okullardan  Ebeveyn  ve  Aile  Katılımı  
ve  bölgenin  Title  I  programı  hakkında  geri  bildirim  sağlarken  bölge  için  karar  
alma  sürecine  katılacaktır.  Bölge  Ebeveyn  Danışma  Komitesi  her  dönem  toplanacaktır.  
Mobile  County  Kamu  Okulu  Sisteminin  "Ebeveynler  İçin"  web  sitesinde,  Ebeveyn  
Danışma  Komitesi  toplantı  tarihleri  ve  üyelerin  iletişim  bilgileri  dahil  olmak  üzere  
tüm  ebeveynler  için  bilgiler  yayınlanmıştır.  Bölgenin  üç  aylık  dergisi  ebeveynlere  bilgi  
sağlayacak  ve  ebeveyn  ve  aile  katılımını  teşvik  edecektir.  Yerel  okul  ebeveyn  
danışma  komitelerinde  temsilci  olan  ebeveyn  danışma  komitesi  üyeleri,  anket  
sonuçlarını  ele  alırken  ebeveyn  ve  aile  katılım  politikasının  geliştirilmesi,  revize  
edilmesi  ve  incelenmesinde  yardımcı  olacaktır.

Ebeveyn  ve  Aile  Katılımı  gerekliliklerini  yerine  getirirken,

N.  Yerel  eğitim  kurumunun  bu  bölüm  kapsamında  alınan  fonlardan  gerekli  okuma  
yazma  eğitimini  nasıl  sağlayabileceğini,  yerel  eğitim  kurumunun  bu  eğitim  için  makul  
ölçüde  mevcut  diğer  tüm  finansman  kaynaklarını  tüketmesi  halinde  açıklayın.

veya  katılımcı  çocuklarla  doğrudan  çalışan  öğretmenler  veya  diğer  eğitimciler  ile  okulda  

bu  tür  konferanslara  katılamayan  ebeveynler  arasında  ev  içi  konferanslar  düzenleyerek  
ebeveyn  katılımını  ve  katılımını  en  üst  düzeye  çıkarmak.

R.  LEA'nın  ebeveyn  katılımını  iyileştirmek  için  model  yaklaşımları  nasıl  
benimseyebileceğini  ve  uygulayabileceğini  açıklayın .  LEA,  aile  katılım  stratejileri,  
politikaları  ve  programlarının  geliştirilmesi  için  bir  iskele  olan  Aile  Okul  Ortaklıkları  için  Çift  
Kapasite  Oluşturma  Çerçevesini  (sürüm  2)  uygulayacaktır.  LEA,  Çift  Kapasite  Oluşturma  
çerçevesini  ve  kaynakları  desteklemek  için  profesyonel  gelişim  sağlayacaktır.

LEA,  öğretmenler  ve  müdürler  için  eğitimi  gözden  geçirmek  ve  revize  etmek  amacıyla  
bölge  ebeveyn  danışma  komitesinden  ve  yıllık  anket  sonuçlarından  endişeleri  talep  
edecektir.  Ebeveynler,  bu  tür  eğitimlere  gerektiği  şekilde  katılacaktır.

Okul  bölgesi,  ebeveyn  ve  aile  katılımını  iyileştirmek  için  etkili  stratejilerin  uygulanmasını  sağlamak  
üzere  tüm  Title  l  okullarına  teknik  yardım  sağlamak  üzere  ebeveyn  program  yöneticileri,  ebeveyn  
organizatörleri  ve  okul  geliştirme  uzmanları  sağlayacaktır.  Yerel  okullar,  ebeveyn  katılımını  
iyileştirmek  için  etkili  stratejilerin  uygulanmasını  sağlamak  üzere  ebeveyn  organizatörlerine  
fon  sağlayabilir.  İngilizce  Dil  bölümünün  İki  Dilli /Göçmen  Ebeveyn  Uzmanı,  göçmen  ve  İngilizce  Dil  
Öğrenenlere  ek  yardım  ve  destek  sağlayacaktır .  Ebeveynler,  üç  aylık  bölge  ebeveyn  danışma  
komitesi  toplantılarına  katılabilir  ve  ayrıca  yerel  okulları,  merkez  ofisleri  ve/veya  e-posta  yoluyla  
ebeveyn  katılımı  için  destek  talep  edebilirler.

S.  LEA'nın  bu  bölüm  kapsamında  desteklenen  programlarda  ebeveyn  katılımıyla  ilgili  tüm  
konularda  tavsiyelerde  bulunmak  üzere  bölge  çapında  bir  ebeveyn  danışma  konseyi  
nasıl  kurabileceğini  açıklayın.  LEA ,  her  Title  I  okulundan  temsili  sayıda  ebeveynden  
oluşacak  bölge  çapında  bir  ebeveyn  danışma  konseyi  kuracaktır.  Ebeveynler,  LEA  için  
karar  alma  sürecine  katılacak  ve  ayrıca  okullardan  ebeveyn  ve  aile  katılımı  ve  geçerli  
olduğu  durumlarda  Title  I  programı  hakkında  geri  bildirim  sağlayacaktır.  Bu  konsey  ayrıca  
ebeveynleri  bilgilendirmek  için  bilgi  sağlayacaktır.  Konsey,  LEA'yı  temsil  etmek  için  üç  ayda  
bir  ve  gerektiğinde  toplanacaktır.  Web  sitesinde  toplantı  tarihleri,  iletişim  bilgileri  ve  tüm  
ebeveynleri  bilgilendirmek  için  diğer  bilgiler  yer  almaktadır.

Okul  bölgesinin  Ev  Okulu  Topluluk  Katılım  Ofisi,  ebeveynlerin  etkili  katılımını  sağlamak  
ve  okullar,  ebeveynler  ve  toplum  arasında  ortaklığı  desteklemek  amacıyla  okulların  ve  
ebeveynlerin  güçlü  ebeveyn  ve  aile  katılımı  kapasitesini  artıracaktır.

Gerekli  okuryazarlık  eğitimi  için  okuryazarlık  materyalleri ,  eğitim  ve  materyallerin  
bulunabilirliğini  sağlamak  amacıyla  gerektiğinde  Title  I  veya  yerel  fonlar  aracılığıyla  satın  
alınacaktır .

O.  Ebeveynlerin  okul  ile  ilgili  toplantılara  ve  eğitim  oturumlarına  katılımını  sağlamak  
amacıyla,  ulaşım  ve  çocuk  bakımı  masrafları  da  dahil  olmak  üzere,  yerel  ebeveyn  katılımı  
faaliyetleriyle  ilişkili  makul  ve  gerekli  masrafların  LEA  tarafından  nasıl  karşılanabileceğini  
açıklayın. Bölüm  1116(1)

Ebeveyn  ve  Aile  Katılımı  için  kapasite  oluşturmak  amacıyla,  Yerel  Eğitim  Ajansı  
ebeveynlerin  etkili  katılımını  sağlayacak  ve  öğrencilerin  akademik  başarısını  artırmak  
için  ilgili  okullar,  ebeveynler  ve  toplum  arasında  bir  ortaklığı  destekleyecektir,  
LEA  şunları  yapacaktır:

Okul  bölgesi,  "Ebeveynler  Öğretmen  Olarak"  modelini  kullanan  Goodwill  Gulf  Coast,  First  
Teacher:  Home  Visiting  programı;  Foster  Grandparents,  Bölgesel  Erken  Çocuk  Bakımı  ve  Head  
Start  Programları;  ayrıca  Okul  Hazırlığı  Ofisi  "Birinci  Sınıf"  Okul  Öncesi  aracılığıyla  ebeveyn  ve  
aile  katılım  stratejilerini  koordine  edecek  ve  entegre  edecektir.  Ebeveynler,  sistemde  gerçekleşen  
tüm  ebeveyn  ve  aile  katılım  etkinliklerine  katılmaya  teşvik  edilir.  Alabama  Ebeveyn  Eğitim  

Merkezi  ayrıca  LEA  ile  aktif  bir  ortak  olarak  hizmet  vermektedir.  LEA,  lise  geçişi  ve  mezuniyetinde  
ebeveynleri  desteklemek  için  belirli  liselere  kaynaklar  sağlamaya  odaklanacaktır.

LEA  Ebeveyn  ve  Aile  Katılım  Politikasının  yıllık  değerlendirmesinin  bulguları,  gerekirse  
Ebeveyn  ve  Aile  Katılım  Politikasını  revize  etmek  için  kullanılacaktır.  LEA  Bölge  Ebeveyn  
Danışma  Komitesi,  LEA  Ebeveyn  ve  Aile  Katılım  Politikasının  yıllık  değerlendirmesinin  
bulgularını  gözden  geçirecek  ve  gerekirse  daha  etkili  ebeveyn  ve  aile  katılımı  için  
kanıta  dayalı  stratejiler  tasarlamak  üzere  revize  edecektir .  Revize  edilen  politika,  
daha  fazla  inceleme  ve  girdi  için  yerel  okul  ebeveyn  danışma  komiteleriyle  paylaşılacaktır.

Bkz.  I  JI  6(a)(2)(F))

S.  LEA'nın  çeşitli  okul  toplantılarını  nasıl  düzenleyebileceğini  açıklayın.

görüntü.

Uygulanabilir  olduğu  ölçüde,  LEA  ve  okulları,  sınırlı  İngilizce  yeterliliğine  sahip  ebeveynlerin,  
engelli  ebeveynlerin  ve  göçmen  çocukların  ebeveynlerine,  bu  bölüm  kapsamında  gerekli  
olan  bilgi  ve  okul  raporlarını  sağlamak  da  dahil  olmak  üzere,  tam  katılım  fırsatı  sağlayacaktır.

G.  Okul  veya  yerel  eğitim  kurumu  tarafından  hizmet  verilen  çocukların  ebeveynlerine,  
zorlu  eyalet  akademik  standartları,  eyalet  ve  yerel  akademik  değerlendirmeler,  bu  
bölümün  gereklilikleri  ve  bir  çocuğun  ilerlemesinin  nasıl  izleneceği  ve  çocuklarının  
başarısını  artırmak  için  eğitimcilerle  nasıl  çalışılacağı  gibi  konuları  anlamada  nasıl  
yardımcı  olacağını  açıklayın .

LEA,  okuryazarlık  eğitimini  desteklemek  ve  ebeveynlere  ve  belirlenen  okullara  Ebeveyn  
ve  Aile  Katılım  Programı'nı  desteklemek  için  gerekli  materyalleri  ve  kaynakları  sağlamak  
için  en  büyük  ihtiyaç  alanlarını  ele  alacaktır.  Özellikle,  gerektiğinde  Alabama  Okuryazarlık  
Yasası'nı  desteklemek.

P.  Yerel  Eğitim  Kurumunun,  diğer  ebeveynlerin  katılımını  artırmak  için  ebeveynlere  nasıl  
eğitim  verebileceğini  açıklayın.

K.  Katılımcı  çocukların  ebeveynlerine  okul  ve  ebeveyn  programları,  toplantıları  ve  diğer  

etkinliklerle  ilgili  bilgilerin,  ebeveynlerin  anlayabileceği  bir  formatta  ve  mümkün  olduğu  
ölçüde  bir  dilde  gönderilmesinin  nasıl  sağlanacağını  açıklayın.

LEA,  veli  katılımını  ve  katılımını  en  üst  düzeye  çıkarmak  için  okul  öncesi,  okul  sırasında  
ve  okul  sonrası  çeşitli  zamanlarda  okul  toplantıları  düzenleyecektir.  LEA  ayrıca  diğer  
yerleri  ve  cumartesi  etkinliklerini  ve  ayrıca  sanal  platformlar,  WebEx,  Google  Meet,  e-posta  
ve  bölge  iletişimleri  gibi  "teknolojik  iletişimleri"  de  dikkate  alarak  okulda  bu  tür  
konferanslara  katılamayan  velilere  bir  konferansa  katılma  fırsatı  sunacaktır.  LEA'nın  Ev  
Okulu  Topluluğu  Ofisi  program  yöneticisi,  bölge  veli  program  yöneticileri  ve  yerel  okul  
veli  organizatörleri,  katılan  çocuklarla  doğrudan  çalışan  öğretmenlere  ve  diğer  destek  
personeline,  gerektiğinde  ev  konferanslarında  yardımcı  olacaktır.

I.  Öğretmenleri,  uzman  öğretim  destek  personelini,  müdürleri  ve  diğer  okul  liderlerini  
ve  diğer  personeli,  ebeveynlerin  yardımıyla,  ebeveynlerin  katkılarının  değeri  ve  faydası  
konusunda  nasıl  eğiteceğini  ve  ebeveynlere  nasıl  ulaşılacağı,  onlarla  nasıl  iletişim  kurulacağı  
ve  eşit  ortaklar  olarak  nasıl  çalışılacağı,  ebeveyn  programlarının  nasıl  uygulanacağı  ve  
koordine  edileceği  ve  ebeveynler  ile  okul  arasında  bağların  nasıl  kurulacağı  konusunda  
nasıl  eğiteceğini  açıklayın.

Eğitimcilerle  ilgili  eğitim  alanlarında  uzmanlığı  olan  ebeveynler,  öğrencilerin  eğitim  
deneyimini  iyileştirmek  için  eğitim  vermeye  teşvik  edilir.  Ebeveyn  gönüllülerine  örnek  olarak  
mühendisler,  bahçıvanlar,  açık  hava  sınıfı  uzmanları  ve  teknoloji  destek  personeli  
verilebilir.

J.  Ebeveyn  katılım  programlarını  ve  faaliyetlerini,  mümkün  ve  uygun  olduğu  ölçüde,  kamu  
okul  öncesi  programları  da  dahil  olmak  üzere  diğer  Federal,  Eyalet  ve  yerel  programlarla  
nasıl  koordine  edip  entegre  edeceğini  ve  ebeveynlerin  çocuklarının  eğitimine  daha  tam  
katılımını  teşvik  eden  ve  destekleyen  ebeveyn  kaynak  merkezleri  gibi  diğer  faaliyetleri  
nasıl  yürüteceğini  açıklayın.
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